[bookmark: _GoBack]
様式Ｃ
平成　　年　　月　　日
学校名：
担当者名：　　　　　　　　　　　　　様

　団体名：
担当者名：　　　　　　　　　　　　　　印

ホームステイ家庭の決定について（通知）

過日、貴校から依頼のありましたホームステイについて、下記のとおり決定いたしましたので通知します。

記

１　ホームステイ希望留学生

氏　名

受入期間
平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日（　　泊　　日）

２　受入家庭

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住所

３　ホームステイ申込書・・・・・別紙のとおり